様式１

（西暦）○○○○年○○月○○日

○○第○○○○号

ＫＤＤＩ株式会社

ネットワーク開通部長 〇〇 ○○ 殿

○○○○会社

○○○○

管路等への共同収容に関する調査依頼書

管路等への共同収容に関する調査について、下記の通り依頼いたします。

記

 内容 記事

１．管路等の共同収容

  調査区間
○○ ～ 〇〇（住所・ＭＨ・交差点名等） 別添地図参照

２．ケーブル心線数

  及び外径
○○○心、外径○㎜

３．共同収容開始

  希望時期
（西暦）〇〇○○年〇月

４．共同収容希望期間 ○○○〇年〇月 ～ ○○○○年〇月

５．その他特記事項

６．問い合わせ先

○○○○株式会社

○○部

担当者○○

TEL：

FAX：

以上